Resultados

Resultados

Informacion del evento TRACK DAY CARTAGENA RS
Circuito Cartagena
Fecha 18/04/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:37.913
Media del dia 01:54.184
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.938
Tiempo medio grupo prueba 01:46.802
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:42.123
Tiempo medio grupo medio 02:00.394
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:37.913
Tiempo medio grupo avanzado 01:46.450
Pilotos en grupo 7
Mejor tiempo grupo 01:41.011
Tiempo medio grupo 01:54.788




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AlbertoF avanzado 01:37.913 [ 01:37.913 | 00:00.000 | 00:16.270 | 00:00.000 | 00:08.536| 44
P203081 prueba 01:37.938 [ 00:00.024 | 00:00.024 | 00:16.245| 00:00.000 | 00:08.863 | 44
JoséRH 01:41.011 [ 00:03.072 | 00:03.097 ] 00:13.172 | 00:00.000 | 00:13.776| 21
AlexanderH medio 01:42.123 | 00:01.112 ] 00:04.209 | 00:12.060 | 00:00.000 | 00:18.270| 32
P208038 prueba 01:42.752 | 00:00.629 | 00:04.839| 00:11.431 | 00:04.814 | 00:04.049 14
P208116 prueba 01:42.895 | 00:00.142 | 00:04.981 | 00:11.289 | 00:04.956 | 00:03.906 15
AntonioC avanzado 01:42.966 [ 00:00.071 | 00:05.052| 00:11.218] 00:05.052 | 00:03.484 9
BoggioEM avanzado 01:44.306 [ 00:01.340 | 00:06.392 | 00:09.878 | 00:06.392 | 00:02.144 7
JoséFML 01:44.534 [ 00:00.227 | 00:06.620 | 00:09.650| 00:03.522 | 00:10.254| 25
SergioGN avanzado 01:44.800 [ 00:00.265 | 00:06.886 | 00:09.384 | 00:06.886 | 00:01.650 | 27
RaulSA avanzado 01:46.184 [ 00:01.384 | 00:08.271 | 00:07.999 | 00:08.271 | 00:00.265| 23
JorgeCB medio 01:47.738 [ 00:01.553 | 00:09.824 | 00:06.445| 00:05.615| 00:12.655| 46
FranciscoS medio 01:47.922 [ 00:00.184 | 00:10.008 | 00:06.261 | 00:05.799 | 00:12.471 40
P208139 prueba 01:47.940 [ 00:00.017 | 00:10.026 | 00:06.244| 00:10.001 | 00:01.138 | 39
ManuelRH avanzado 01:48.085 [ 00:00.144 | 00:10.171| 00:06.099 | 00:10.171 | 00:01.634| 41
AlvaroC avanzado 01:48.824 [ 00:00.739| 00:10.911 | 00:05.359] 00:10.911 | 00:02.374 16
GuillermoDH avanzado 01:49.370 [ 00:00.545 | 00:11.456| 00:04.814| 00:11.456 | 00:02.919| 26
PacoTS avanzado 01:50.753 [ 00:01.383 | 00:12.840 | 00:03.430| 00:12.840 | 00:04.303 12
Aprea avanzado 01:51.304 [ 00:00.550 | 00:13.390 | 00:02.880| 00:13.390 | 00:04.853 | 35
JaimeRV medio 01:53.794 [ 00:02.490 | 00:15.880 | 00:00.389 | 00:11.671 | 00:06.599 | 39
FcoJC medio 01:53.921 [ 00:00.127 | 00:16.008 | 00:00.262 | 00:11.798 | 00:06.472| 24
DominiqueDV medio 01:54.257 [ 00:00.335| 00:16.343 | 00:00.072 | 00:12.133 | 00:06.137| 60
P208011 prueba 01:54.633 [ 00:00.376 | 00:16.720 | 00:00.449 | 00:16.695| 00:07.831 30
P205999 prueba 01:54.651 [ 00:00.017 | 00:16.737 | 00:00.466 | 00:16.712| 00:07.849| 30
AntonioMT medio 01:54.657 [ 00:00.006 | 00:16.743 | 00:00.472| 00:12.533 | 00:05.737| 31
JoelRC medio 01:54.701 [ 00:00.043 | 00:16.787 | 00:00.516 | 00:12.577 | 00:05.693| 30
DamianDP 01:54.864 [ 00:00.163 | 00:16.951 | 00:00.680 | 00:13.853 | 00:00.076| 33
RubenRB medio 01:55.992 [ 00:01.127 | 00:18.078 | 00:01.807 | 00:13.868 | 00:04.402 16
VictorSB medio 01:56.696 | 00:00.704 | 00:18.782| 00:02.511 | 00:14.572 | 00:03.698 | 23
AngelLLN 01:58.384 | 00:01.688 | 00:20.470| 00:04.199 | 00:17.372 | 00:03.595| 33
AndresAC medio 01:59.069 [ 00:00.685| 00:21.155] 00:04.884 | 00:16.945| 00:01.325| 46
CarmeloMT medio 01:59.777 | 00:00.708 | 00:21.864 | 00:05.593 | 00:17.654 | 00:00.616 2
IgnacioNS medio 02:00.729 [ 00:00.951 | 00:22.815| 00:06.544 | 00:18.605 | 00:00.334| 35
AlbertoRG medio 02:02.026 [ 00:01.296 | 00:24.112 | 00:07.841 | 00:19.902 | 00:01.631 | 46
LuisJIL medio 02:02.294 [ 00:00.267 | 00:24.380 | 00:08.109 | 00:20.170 | 00:01.899 | 65
JuanMVS medio 02:02.480 [ 00:00.186 | 00:24.567 | 00:08.296 | 00:20.357 | 00:02.086 | 26
JoseJIP 02:04.128 | 00:01.647 | 00:26.214 | 00:09.943 | 00:23.116 | 00:09.339 10
JoseGLS 02:05.809 [ 00:01.681 | 00:27.896 | 00:11.625] 00:24.798 | 00:11.021 30
CristianAV medio 02:10.280 [ 00:04.470 | 00:32.366 | 00:16.095| 00:28.156 | 00:09.885| 23
YerayMR medio 02:31.081 [ 00:20.801 | 00:53.168 | 00:36.897 | 00:48.958| 00:30.687| 20
JoseMGB medio 02:37.948 [ 00:06.866 | 01:00.034 | 00:43.763 | 00:55.824 | 00:37.553 | 27
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